بلوچستان صوبائی اسمبلی کی کارروائی

اجلاس منعقدہ 6 مئی 1997ء مطابق 28 ذوالحجہ 1418 ہجری (بروز منگل)

صفحہ نمبر فہرست نمبر شمار
۱ آغاز تلاوت قرآن پاک و ترجمہ ۱
۲ وقفہ سوالات ۲
۳۱ رخصت کی درخواستیں ۳
۳۲ تحریک التوا نمبر 11 منجانب عبدالرحیم مندوخیل (تحریک پر زور نہیں دیا) ۴
۳۶ تحریک التوا نمبر 12 منجانب عبدالرحیم مندوخیل ۵

بلوچستان صوبائی اسمبلی

بلوچستان صوبائی اسمبلی کا چوتھا اجلاس مورخہ ۶ مئی ۱۹۹۷ء بمطابق ۲۸ ذی الحجہ ۱۴۱۸ ہجری (بروز منگل) بوقت عین بجکر عین منٹ پر (سہ پہر) زیرِ صدارت جناب مولوی نصیب اللہ، ڈپٹی اسپیکر بلوچستان صوبائی اسمبلی ہال کونڈہ میں منعقد ہوا۔
تلاوت قرآن پاک و ترجمہ

از

مولانا عبدالمتین آخوندزادہ

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ ط